# 北京捷成世纪科技股份有限公司 关于为全资子公司向银行申请借款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 一、借款及担保情况概述

北京捷成世纪科技股份有限公司(以下简称"公司")之全资子公司北京冠 华荣信系统工程股份有限公司(以下简称"冠华荣信")因实际生产经营需要, 拟向北京银行股份有限公司北清路支行申请 1,000 万元借款,期限 2 年。公司及 公司全资子公司捷成华视网聚(常州)文化传媒有限公司、徐子泉先生、康宁女 士计划为冠华荣信上述银行借款提供连带责任保证担保。

公司第四届董事会第十九次会议于2020年6月10日,审议通过了《关于为 全资子公司向银行申请借款提供担保的议案》。

#### 二、被担保人基本情况

#### (一) 冠华荣信

- 1、被担保人名称:北京冠华荣信系统工程股份有限公司
- 2、成立日期: 1997年06月27日
- 3、注册地点: 北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 B1-4027 室



- 4、法定代表人: 柏青华
- 5、注册资本:人民币7,240万元
- 6、经营范围:建筑工程项目管理;系统工程开发、设计、安装、调试、培训及相关技术设备的开发研制、维修、租赁;自有房屋出租;批发影视技术设备、化工产品(不含危险化学品及一类易制毒化学品)、五金交电(不含电动自行车)、机电设备、音视频设备、计算机及外围设备、办公设备;销售汽车、汽车配件、音响设备、照明设备、电子产品、通信设备(不含卫星接收装置);汽车装饰;技术开发、咨询;货物进出口;代理进出口;技术进出口;舞台灯光设计。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
- 7、与本公司关系:本公司间接持有冠华荣信 100%股权(本公司直接持有北京捷成世纪数码科技有限公司(简称"捷成数码")100%股权;本公司直接持有冠华荣信 90%股权、捷成数码直接持有冠华荣信 10%股权)

#### 8、最近一年经审计的财务数据

单位:人民币元

科目	2019年12月31日	科目	2019年
资产总额	311,483,029.32	营业收入	116,882,283.67
负债总额	210,468,176.95	营业利润	-20,328,655.33
净资产总额	101,014,852.37	净利润	-33,439,666.05

#### 三、担保的主要内容

公司本次为冠华荣信向银行申请借款提供担保的方式为连带责任保证担保,担保的期限和金额依据冠华荣信与银行方最终协商后签署的合同确定,最终实际担保金额将不超过本次批准的担保额度。

### 四、董事会意见

冠华荣信为本公司的全资子公司,公司间接持有其 100%的股权。冠华荣信 因实际生产经营需要资金,拟通过申请银行借款的方式获得流动资金支持,从而 提高其经营效益。

董事会认为:本次担保有利于促进冠华荣信正常经营和业务发展,提高其经营效率和盈利能力。本次担保风险处于公司可控范围之内,不存在损害公司及广大投资者利益的情形,公司董事会同意本次担保。

公司独立董事对本次担保已发表同意的独立意见,详见同日披露于巨潮资讯 网站的《独立董事对相关事项发表的独立意见》。

# 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

公司本次对外担保金额为人民币 1,000 万元,占公司最近一期(2019 年度)经审计净资产总额的 0.13%。

除本次担保外,截至本公告日,公司对外担保均为公司对全资/控股子公司的担保,累计对外担保余额为 58,179.03 万元,占公司最近一期(2019 年度)经审计净资产总额的 7.83%。

截至本公告日,公司及公司的控股子公司无违规担保和逾期担保的情形。

#### 六、备查文件

- 1、第四届董事会第十九次会议决议;
- 2、独立董事对相关事项发表的独立意见。

特此公告。

北京捷成世纪科技股份有限公司

董 事 会



# 2020年6月10日

